
OBSAH

Šifra upřímného mistra
Staré a nové časy

Z jiného světa
S nadhledem komentované události 
a zajímavosti, které by vás neměly minout

Rozhovor
Cílem médií je převýchova lidí -  Eva 
Herman bývala hvězdou nejsledovanějšího 
zpravodajského pořadu v Německu. Pak 
se stala psancem. Proč nechtěla polykat 
„politicky nekorektní ropuchy"?

Téma
Pavučina lží -  Proč nevěřit dnešním 
médiím? Malý průvodce, který vám pomůže 
nechytit se do pasti všudypřítomných 
manipulací

Zamyšlení
Člověk v kleci -  Když už státní aparát 
lidem nepomáhá, neměl by jim alespoň 
házet pod nohy klacky

Okno do duše
Kdo jsem vlastně já? -  Návyky a hra rolí 
nás odchylují od vlastní podstaty tak 
moc, že ani nevíme, kdo vlastně jsme. 
Proč jedeme na autopilota?

Kauza
Nacpaný pupek světa -  Donald Trump 
s „jemností" sobě vlastní zapálil rozbušku 
ve vztazích Izraele a Palestiny ve Svatém 
městě Jeruzalému

Solisova střelnice
Evropská válečná unie

Na cestách
Bajkal jede do Prahy -  Rudolf Svoboda 
vyrazil na Sibiř, kde našel přívětivý kraj 
s vynikajícími potravinami, příjemnými 
lidmi, velkou vodou a panenskou přírodou

Svět objevů
Věda v temnotách -  Jeden z nej větších 
podvodů moderní žurnalistiky se skrývá 
tam, kde bychom ho možná nečekali

Fenomén
Umění dialogu -  Proč se lidi pořád 
dohadují, nálepkují, obviňují a napadají? Jak 
má vůbec vypadat a proč je tak důležitá 
správná komunikace?

Média vs. realita
Žurnalistika pokřiveného dozrávání

Ш
Foto měsíce
i I I v / v  oHora knzu

Tipy redakce
Radost až na kost


